**Tredecia.** Quia donis et carismatibz edificat ſuos ſuos. vt filij ſui et ſpūſſcūſ digna ſiant habitatio.

**Quartadecima.** Quia mltiplici v̄tute q̄ſi multiplici veſte adornat ſeruos ſuos.

**Quintadecima.** Quia p̄ces et ſacrificia ſeruoꝝ ſuoꝝ. et maxime q̄ ei exhibet offert in conſpectu diuine maieltatis.

**Sextadecia.** Quia ſic fili<sup>o</sup> eſt mediator dei et hoīm. ſic et ipſa n̄ra ad filiū eſt mediatrix.

**Decimaſeptima.** Quia aduocata n̄ra eſt ad filiū. ſicut fili<sup>o</sup> ad p̄rem. imo apud p̄rem et filiū pcurat negocia et petitiōes n̄ras.

**Decimoctaua.** Quia p̄ pacificādis ſe ſuppliciter inuocātibz. irato filio dulcia verba reſentat. quozū reſpectu filius delecratus facile manſueſcit.

**Decimanona.** Quia p̄ ſalute ſamulantū ſibi. nō ſolū poteſt filio ſupplicare ſic alijs ſc̄i. ſ; etiā p̄t auctē m̄na eidem impare.

**Viceſima.** Quia ipſa eligū vite bis q̄ ap̄ p̄bēderint eā ſp̄ali amore et ſeruitio.

**Viceſima p̄ma.** Quia ſepe quos filiū iuſticia damnat. matris miſericordia liberat.

**Viceſima ſecūda.** Quia cum ſit theſaurus domini. et theſauraria gr̄az eius. donis ſpiritualibz ditat copioſiffime ſeruites ſibi.

**Viceſima tertia.** Quia p̄ſeſſio virginei partus ore ſit ad ſalutē. et ex ea ſequit<sup>o</sup> benedictio dei patris.

**Viceſima q̄rta.** Quia potētiffime protegit ſeruos ſuos a triplici aduerſario. ſ. mundo carne et diabolo.

**Viceſima q̄nta.** Quia in maria inueniunt reſugiū. q̄ timentes dei iuſticiā ad ipſuz accedere reformidant.

**Viceſima ſexta.** Quia paſtū ſūministrat famelicis. et potū ſitientibz.

## Tabula

**Vicesima septima.** Quia cū sit mater sapie que est fili<sup>9</sup> dei / in lege filij misericorditer instruit seruos suos.

**Vicesima octaua.** Quia si recesserit a te / piciatio eius ppter peccata tua. q̄cito penitueris reuertetur ad te.

**Vicesimanona.** Quia sal<sup>9</sup> nostra in manu illius est.

**Tricesima.** Quia seruiendo ei acquirunt dies gratie et glorie.

**Tricesima prima.** Quia post filiū / domina est vniuersę creature.

**Tricesima secūda.** Quia qui diligit et honorat matrē dñi. / scire potest a patre et filio eius perere misericordiā.

**Tricesima tertia.** Quia p incarnatōem / bi que in ea facta est. / redit peccatrix ania ad ecclesie vnitatem.

**Tricesima quarta.** Quia p mariā et christum quē p mariā habuim<sup>9</sup> / h̄c quid pdideramus p adam et euiā. / nobis ē restituti.

**Tricesima quinta.** Quia ex partu et pceptu eius accreuit humane nature p̄rogatiua et dignitas mirabilis. / ex eo scz q̄ fili<sup>9</sup> dei mundū redēpturus nō assumpsit angeli cam naturā s; hūanā in ea et ex ea.

**Tricesima sexta.** Quia volēs nos obtinere victoriā vt pueniam<sup>9</sup> ad coronā. / sciēs qz nō coronabit nisi q̄ legitime certauerit. / pcurat forte bella et tentatōes amatoribus suis. / et ipos qñqz pmittit tribulari. / Sed facit cum tentatione puentum.

**Tricesima septima.** Quia qui seruiūt ei in p̄senti. / gloriofissimā illi<sup>9</sup> faciē visuri sunt in futuro.

**Tricesima octaua.** Quia gloriofo fructu ventris sui remunerabit seruiētes suos.

**Tricesimanona.** Quia seruoꝝ suoz aīas de corporeb; exeuntes p̄gīt ab incurfu aeriarum potestati.

**Quadragesima.** Quia glificabit i futuro seruiētes sibi. / et honorificātes se in p̄senti

**Incipit sc̄da par**  
ticula secūdi libri in q̄ agit quō maria de singulis mēbris suis et sensib; nobis seruiuit in filio dei et suo. / et adhuc nō cessat nobis benefacere ex eisdem.

**Prefatio in eandem particulam.**  
De corde seruiuit nobis maria. **Cap. i.**  
De corpore seruiuit nobis maria. **Ca. ij.**  
De auditu seruiuit nobis maria. **Cap. iij.**

De oculis seruiuit nobis maria. **Cap. iij.**  
De naso seruiuit nobis maria. **Ca. v.**  
De labijs seruiuit nobis maria. **Ca. vi.**  
De ore seruiuit nobis maria. **Cap. vij.**  
De dentib; seruiuit nobis maria. **Ca. viij.**  
De lingua seruiuit nobis maria. **Cap. ix.**  
De gutture seruiuit nobis maria. **Ca. x.**  
De collo seruiuit nobis maria. **Ca. xi.**  
De brachijs seruiuit nobis maria. **Ca. xij.**  
De manib; seruiuit nobis maria. **Ca. xij.**  
De vberibus seruiuit nobis maria. **Ca. xij.**  
De ventre seruiuit nobis maria. **Ca. xv.**  
De vmbilico seruiuit nobis maria. **Ca. xvi.**  
De lumbis seruiuit nobis maria. **Ca. xvij.**  
De iunctura feminum seruiuit nobis maria. **Capitulum. xvij.**  
De pedibus seruiuit nobis maria. **Ca. xix.**  
De gressib; seruiuit nobis maria. **Ca. xx.**  
De statura seruiuit nobis maria. **Ca. xxi.**  
De petitiōe qua maria p h̄mōi seruitiis ab ipa nobis impēsis petit cum filio suo mercedem suam a nobis. **Cap. xxij.**

## Incipit tertia par

ticula secūdi libri. in qua agitur quomodo debeam<sup>9</sup> seruire marie de corde.

**Q̄ ante omnia debemus fidem / egini gloriose. Capitulū primū.**

**Confidentia debemus marie. Ca. ij.**  
**Spem debemus marie. Ca. iij.**  
**Caritatē et dilectōes dēi<sup>9</sup> marie. Ca. iij.**  
**Obedientiam debemus marie. Ca. v.**  
**Reuerentiā debemus marie. Ca. vi.**  
**Timorem debemus marie. Ca. vij.**  
**Humiliatōem debemus marie. Ca. viij.**  
**Devotiōem debemus marie. Ca. ix.**  
**Iugē memoriā debemus marie. Ca. x.**  
**Iugem mentis intuitum debemus marie. Capitulū. xi.**  
**Congratulatōes debemus marie. Ca. xij.**  
**Compassionem debemus marie. Ca. xij.**  
**Runq; mariā obliuisci dēi<sup>9</sup>. Ca. xij.**  
**Gemitū fletum et suspiriū debemus marie. Ca. xv.**  
**Desiderium debemus marie. Ca. xvi.**  
**Iuge seruitiū debemus marie. Ca. xvij.**  
**Iuge et quotidianū seruitiū debemus marie. Ca. xvij.**  
**Intentionē cordis debemus seruitio marie. Capitulū. xix.**